



*S. E. Ulderup Holding ApS
Torpevej 6
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 30206312

*ÅRSRAPPORT
1. marts 2019 - 29. februar 2020*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 8 2020

Sylvia Emma Ulderup Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. marts 2019 - 29. februar 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S. E. Ulderup Holding ApS Torpevej 6 3782 Klemensker
	Telefon: 56 49 68 00 E-mail: sylvia.ulderup@louisnielsen.dk
	CVR-nr.: 30 20 63 12 Kommune: Uspecificeret Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Direktion	Sylvia Emma Ulderup Hansen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør t.kr. 28, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 266, og en egenkapital på t.kr. 258.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Der forventes en større aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020/2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. MARTS 2019 - 29. FEBRUAR 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele.....	-17.863	231
Andre eksterne omkostninger	-7.375	-8
DRIFTSRESULTAT	-25.238	223
Andre finansielle omkostninger.....	-2.435	-2
RESULTAT FØR SKAT.....	-27.673	221
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-27.673	221
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	140
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	151.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-17.863	79
Overført resultat.....	-160.810	2
DISPONERET I ALT.....	-27.673	221
 Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb.....	 0	 151

BALANCE PR. 29. FEBRUAR 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	170.200	188
Finansielle anlægsaktiver	170.200	188
ANLÆGSAKTIVER	170.200	188
Likvide beholdninger	95.967	399
OMSÆTNINGSAKTIVER	95.967	399
AKTIVER	266.167	587

BALANCE PR. 29. FEBRUAR 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.201	158
Overført resultat	-6.806	154
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	140
3 EGENKAPITAL.....	258.395	577
Anden gæld	7.050	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	722	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.772	10
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7.772	10
PASSIVER.....	266.167	587
 4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	-17.863	231
	<u>-17.863</u>	<u>231</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>-17.863</u>	<u>231</u>

	2020	2019 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	30.000	30
Kostpris 29. februar 2020	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	158.063	79
Årets resultatandele.....	-22.902	195
Skat vedr. resultatandele	5.039	-43
Periodens op-/ og nedskrivning	0	79
Udloddet udbytte.....	0	-152
Op- og nedskrivninger 29. februar 2020	<u>140.200</u>	<u>158</u>
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2020.....	<u>170.200</u>	<u>188</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Louis Nielsen Rønne ApS- CVR nr 30205294	<u>24%</u>	<u>709.169</u>	<u>-74.430</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.064	0	-17.863	140.201
Overført resultat.....	154.004	0	-160.810	-6.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	-291.000	151.000	0
	<u>577.068</u>	<u>-291.000</u>	<u>-27.673</u>	<u>258.395</u>

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.